GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital027_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/4

EDITAL n. 27/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no subitem 9.4.6 do Edital n. 1/2013-SAD/SEJUSP/PCMS, tornam público, para

conhecimento dos interessados, a relação de candidatos que não tiveram sua Prova de Títulos

analisada, em razão dos títulos encaminhados, considerando o disposto no Procedimento

Preparatório n. 005/2014 da 30ª Promotoria de Justiça do Patrimônio Público e Social do

Ministério Público Estadual do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme constante no Anexo

Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital027_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 2/4

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 27/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: ESCRIVÃO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição n. Nome

038231097805 ALINE DE ALMEIDA OLIVEIRA

038231103858 ANA PAULA RIVEIRA HOSLBACK

038231062597 ANTONIO ROBERTO ZANINI

038231078967 AYANNA VALLESKA MARTINS LEONEL

038231089283 CAMILA CRISTINA GOMES VICENTE DA SILVA

038231120113 JAIRO ÂNGELO DO NASCIMENTO

038231110508 JESSICA CRISTINA PACHE PAULINO

038231120452 JOAO EDUARDO BORGES BENEVENUTO

038231114631 LEONARDO VINÍCIUS DE GODOY MENEGATE

038231062713 LOUISE ROSANA DE JESUS PENHAVEL

038231080310 RAFAEL GRANDINI SALLES

038231065040 SILMARA MAIA O. IZIDIO

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: INVESTIGADOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição n. Nome

038232095344 ABNER FELIPE DINIZ COSTA

038232010230 ALLAN CARLOS DA SILVA

038232026449 ANA ELISA DE MOURA

038232054125 ANDREIA LUIZ DE LIMA

038232104540 ANTONIO LOPES BARBOSA NETO

038232006502 AQUILES CHIQUIN JUNIOR

038232118427 AVELINO RAFAEL MANTOVANI

038232120359 BRENDA CORDEIRO DE JESUS

038232022933 BRUNO CARLOS BARBOSA

038232014482 CAMILA SILVA DE OLIVEIRA

038232066813 CARLOS CESAR PAVON

038232101789 CARLOS EDUARDO THAL

038232059411 CÁSSIA DAIANE DA SILVA ESCOBAR

038232107483 CLAUDIO ROSSI JUNIOR

038232003409 CYNTHIA BELCHIOR RODRIGUES VIEIRA

038232104186 DANIEL BARROS IRMAO

038232062270 DANIEL BRUNO ALMEIDA

038232007224 DANIELI NUNES LOPES

038232103811 DANILO RENAN ELIAS

038232095364 DEBORAH DIAS PEREIRA

038232107816 DIEGO DE ARAÚJO CORRÊA

038232064730 DIEGO DE SOUZA VASCONCELOS

038232022208 DOUGLAS FERRO FAGUNDES

038232017996 EMMANUEL NICOLAS CONTIS LEITE

038232119609 ETIANE CANDIDA DA SILVA COSTA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital027_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 3/4

Inscrição n. Nome

038232112347 EVELYN IANE BARBOSA PASQUALI

038232001581 FÁBIO CAPRIATA DIAS

038232108147 FÁBIO LOPES MEDEIROS

038232114107 FABIO REGIS BRITO

038232016124 FABRICIO PEREIRA MATOS

038232005563 FANUEL SOUZA DOS SANTOS

038232063261 FELIPE DOS SANTOS ZEFERINO (SUB JUDICE)

038232103744 FREDERICO AUGUSTO DO NASCIMENTO NUNES

038232007027 GLAUCO DE OLIVEIRA INÁCIO

038232067370 HELITON BARÃO SILVA

038232101583 ISAC DELMONDES

038232018721 IVAI GOMES DE LIMA NETO

038232065934 JARDES DIEGO DE SOUZA MONACO

038232069723 JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA FRANCO

038232009329 JULIANA KASAI LOUREIRO

038232110800 KAREN VIANA DE QUEIROZ

038232063174 KIME TEMELJKOVITCH

038232009036 KLAYTON SALAZAR GOMES

038232004679 LEANDRO DA COSTA RODRIGUES

038232095332 LEANDRO LOURIVAL DE LIMA SOUZA

038232000044 LEANDRO NOGUEIRA DA SILVA

038232057875 LEONARDO DA COSTA RODRIGUES

038232022045 LINDOBERG CARVALHO DOS SANTOS

038232106549 LUCIANA RIBEIRO IUNES

038232094537 LUIZ AUGUSTO PIRES JUNIOR

038232107209 MAIANY NUNES FARIAS PORTUGAL

038232104991 MAICON DE SOUZA SILVA

038232119613 MARCO AURELIO PEREIRA BARBOSA

038232023515 MARIA DORALINA DA SILVA RODRIGUES ALBUQUERQUE

038232033748 MICHELLE BEZERRA BENTO ENDRES

038232067655 MURILLO DUARTE FERREIRA

0382321180382 NEEMIAS ANTONIO AGOSTINI

038232064209 NELSON AUGUSTO GONÇALVES BARBOSA

038232119199 PATRICIA PAIVA

038232066261 PAULO ANDRE FERREIRA CUNHA

038232067308 PAULO HENRIQUE SANTINI

038232016779 PEDRO LUIS DE SOUZA

038232095657 RENAN CARVALHO CAMPANHA

038232119377 RICARDO DE CARVALHO AVELINO

038232119719 ROBILSON JUNIOR ALBERTONI FERNANDES

038232013944 SALETE BRUNO ALMEIDA

038232085243 SERGIO VICENTE DE OLIVEIRA

038232005687 SIMONE MOTA FERNANDES

038232086607 SUELEN GONÇALVES MARINHO

038232120802 THALES RIBEIRO MENDES

038232058749 THIAGO CEZAR SILVA SABATEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital027_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 4/4

Inscrição n. Nome

038232016780 TIAGO VENANCIO DA SILVA

038232120326 VAINI CARBONARI

038232005748 VANUZA CARIELI GONÇALES RODRIGUES

038232014146 WILLY VEIGA BEHLING MIRANDA

Cargo: PERITO PAPILOSCOPISTA

Função: PERITO PAPILOSCOPISTA

Inscrição n. Nome

038230106491 BERNARDO PIMENTEL BARROSO

038230063555 DANIEL DE SOUZA

038230026624 DANIELLE BUENO FERNANDES DA SILVA

038230012919 ELAINA GOMES BORBA

038230098450 FABIO LEANDRO RECH

038230065083 KAMILA MOURA FERNANDES ROJAS

038230037527 LUCIANA VASCONCELOS DA CRUZ

038230010242 LUIZ EDUARDO MAURER BALTHAZAR

038230025946 LUMA DOS SANTOS SANTANA

038230021763 MAIRA GASQUES CHAVES

0382300950380 OLGA MAGGIONI DE ALMEIDA GERALDI

038230118079 ROBERTO LOUREIRO JÚNIOR

038230065891 SILVIA MADELINI FERNANDES

038230120524 THIAGO BUENO DOS SANTOS